
  

 

  

 

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení Obecných pravidel systému kvalifikace č. 2 

 

Dotaz č. 1: 

Můžeme splnění Základní a Profesní způsobilosti nahradit Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů v elektronické podobě? 

 

Odpověď č. 1: 

Ano, za podmínek dle čl. A.3.1 Obecných pravidel fungování Systému kvalifikace, který tuto 

možnost výslovně předjímá: 
 

„Základní způsobilost a požadavky na profesní způsobilost může dodavatel prokázat předložením 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, za předpokladu, že údaje ve výpisu uvedené 
pokrývají požadavky na základní a profesní způsobilost stanovené Zvláštními pravidly. Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být ke dni podání žádosti o zařazení do Systému 
starší než 3 měsíce.“ 
 

 

elektronicky podepsal/a 

_________________________________ 

JUDr. Ilona Svobodová 

ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 

i.s. PhDr. Ing. Radim Chyba 

 

NAŠE ZN. 
(č.j.):

49145/2022-SŽ-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 1 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ 
PŘ.:

- 

VYŘIZUJE: x 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 15.07.2022 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2859968

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 70f3c34e-3dc5-4cb2-82e7-c37ee8349c8e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika MÜLLER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2022 10:22:00


		2022-07-15T08:22:28+0000


		2022-07-15T10:28:12+0200
	PhDr. Ing. Radim Chyba 437e738dd66756506f0bc6d4475e5d7704d50fd5
	Podepsáno elektronicky




